
ZARZĄDZENIE Nr 0050.53.2019 

BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 24 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowych dla rozstrzygnięcia konkursu na 

„Najładniejszy Wieniec Dożynkowy - Dożynki Gminne 2019” oraz V turnieju sołectw  

o Puchar Burmistrza Gminy Włoszczowa – Wola Wiśniowa 2019. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506) oraz § 11 ust. 3 pkt 6, § 50 i  § 51 ust. 1 i 2 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Włoszczowa wprowadzonego zarządzeniem Nr 120.44.2012 

z dnia 27 czerwca 2012 r. z późn. zm.  zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową dla rozstrzygnięcia konkursu „Najładniejszy 

Wieniec Dożynkowy – Dożynki Gminne 2019” w składzie: 

1. Monika Kowalska - Przewodniczący, 

2. Tomasz Strączyński - Z-ca Przewodniczącego, 

3. Maria Dudkiewicz - członek Komisji, 

4. Justyna Pośpiech - członek Komisji. 

 

§ 2. Powołuję Komisję Konkursową dla rozstrzygnięcia V turnieju sołectw o Puchar 

Burmistrza Gminy Włoszczowa – Wola Wiśniowa 2019 w składzie: 

1. Karol Drozdowski- Przewodniczący, 

2. Paweł Małecki - Z-ca Przewodniczącego, 

3. Mariusz Bełtowski - członek Komisji, 

4. Rafał Warzyński – członek Komisji, 

5. Dominik Ziobroń - członek Komisji. 

 

§ 3. Zadaniem Komisji Konkursowych będzie przeprowadzenie oceny wieńców 

dożynkowych zaprezentowanych przez grupy wieńcowe z poszczególnych sołectw oraz 

przeprowadzenie i rozstrzygnięcie turnieju sołectw podczas Dożynek Gminnych, które odbędą 

się w Woli Wiśniowej w dniu 25 sierpnia 2019 roku. 

 

§ 4. Komisje będą pracować w oparciu o regulaminy dotyczące konkursu na 

„Najładniejszy Wieniec Dożynkowy - Dożynki Gminne 2019” oraz V Turnieju Sołectw  

o Puchar Burmistrza Gminy Włoszczowa – Wola Wiśniowa 2019. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Mienia Gminnego, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                         BURMISTRZ GMINY WŁOSZCZOWA 

 

                                                           /-/ Grzegorz Dziubek 

 


